住　　所

氏　　名

電話番号

〇　行事名　　佐倉・産業大博覧会

フリガナ

氏　名

〇　本届出書は、出店責任者などが必ず実行委員会に出店当日に提出してください。

〇　変更する従業者は、当日、組合員証、運転免許証、住基カード、健康保険証などを持参してください。

佐倉アグリフォーラム実行委員会
佐倉市産業まつり実行委員会
会長　　西　田　　三十五　様

月　　日
有
 ・
 無

男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日

有
 ・
 無

男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日
月　　日

従業者変更等届出書

月　　日

月　　日

月　　日

月　　日

住　　所

有
 ・
 無

男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日

有
 ・
 無

男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日

有
 ・
 無

男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日

　　　　なお、申し込み時における誓約書記載の事項についても、遵守させることを確約します。

従事
させる日

性
別

生年月日 電話番号

暴力団
等との
関係性
の有無

実行委員会
(記入欄)

➀組合員証
➁運転免許証
③住基カード
④健康保険証
⑤その他(本
人申告)

S ・ H   　　年

　　月 　　日

月　　日
男
・

 女

S ・ H   　　年

　　月 　　日

有
 ・
 無

【別紙③】

　　　　下記のとおり、従業者を変更（加員）しますのでご承認願います。

令和3年11月13日

　　　　　　　　届出者（出店責任者）

出店
番号

男
・

 女

有
 ・
 無